TROPHEE SENIORS GOLF DES

GOLF DES ALPES - 04.10.2023 - 05.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / SENIORS 2 MESSIEURS
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Nom / prénom

BOUGHALEM, Mohamed

CHASTEL, Jacques
VALARINO, Henry
GACHET, Patrick

DE TENA, José

EL ALAM, Georges
REYNES, Jean-Pierre
VUILLET, Jacky
WELLER, Frank
VUILLET, Joel
THUILLIER, Philippe
ROUSSELLE, Alain
CHINAL, Bernard
BERGER, Raymond
ANTONIOLI, Patrice
BERGEL, Albert
PILAIRE, Gilles
PERRET, René
HAUDEBOURG, Jean
TEISSEDRE, Bernard
BINET, Marc Hervé
CHURLET, Claude
COMTE, Dominique

SOMBERG, Jean-Pierre

MARFAING, Bruno
BERNAT, René

05.10.2023 18:27

Liste des résultats

Club d'origine
AIX LES BAINS
GOLF CLUB LYON
DIVONNE
ALPES

ALPES

DIVONNE

AIX LES BAINS
DIVONNE
ALSACE G LINKS
DIVONNE
CORRENCON
CHASSIEU
ALPES

AIX LES BAINS
ALPES

ALPES

ROCHER BLANC
MONT D'ARBOIS
NANCY PULNOY
ALPES

ALPES

SEYSSINS
MASSANE
JIVA HILL
MONTROTTIER
ALPES

ffgolf”

Nombre de tours

2

Index
4,1
5,9
6,9
7.3
9,6
7,0
10,0
9,4
9,2
9,5
11,7
13,2
13,8
9,6
13,9
12,5
14,2
15,3
17,0
14,9
22,7
21,4
14,3
13,3
17,8
19,4

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tou
74
76
80
80
79
80
85
89
86
86
87
95
85
87
90
89
96
96

101
93

100
98

103

102
99
98

Tou
80
80
79
83
86
89
85
85
89
90
91
85
97
96
95
96
91
95
91

100
96
98
98

101

105

114

M

'R

Total
154
156
159
163
165
169
170
174
175
176
178
180
182
183
185
185
187
191
192
193
196
196
201
203
204
212
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